MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

FRAIBURGO - GABINETE

PORTARIA Nº 136 / 2025 - GAB/FRA (11.01.12.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Fraiburgo-SC, 17 de junho de 2025.

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Fraiburgo, no uso da competência que lhe foi
subdelegada pela portaria nº 165, de 26/01/2024, publicada no Diário Oficial da União de 29/01/2024,

RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR a portaria nº 148/2024, que institui o Conselho de Campus, Biênio 2024-2026, no âmbito
do Instituto Federal Catarinense - Campus Fraiburgo, conforme deliberação da 1º Reunião Ordinária do
CONCAMPUS de 2025, realizada em 04 de junho de 2025:

INCLUIR o servidor DAVI PENNO, Psicólogo, Matrícula SIAPE nº 216****, como suplente do
Segmento Técnico-Administrativo.

INCLUIR o servidor JOCTÃ GLEISON TEIXEIRA MIRANDA, Assistente em Administração, Matrícula
SIAPE nº 136****, como suplente do Segmento Técnico-Administrativo.

Art. 2º -Os demais membros e artigos permanecem inalterados.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 17/06/2025 11:09 )
VANDERLEI CRISTIANO JURASKI

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/GRAI (11.01.12.01)

Matrícula: 2258605

Processo Associado: 23352.000014/2025-03

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 136, ano: 2025, tipo: PORTARIA, data de emissão: 17/06/2025 e o

código de verificação: b9faaf4c7a

23/06/2025, 14:11 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1604911

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1604911 1/1

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf